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Mitropolia e Shenjte e Elbasanit, Shpatit dhe
Librazhdit

U zhvillua sot nga Zyra e Katekizmit dita e dyte e aktivitetit shpirteror argetues per
femijet e grupeve te katekizmit: Gjinar, Shelcan, Mlize dhe Elbasan. Programi sot
filloi me Liturgjine Hyjnore e drejtuar nga Mitropoliti i Elbasanit, Shpatit dhe
Librazhdit Hiresi Andoni dhe prifti i famullise Ate Irine Gega, ku nje pjese e mire e
femijeve u kunguan,me trupin dhe gjakun e Krishtit.

Me pas programi vazhdoi me nje foto te perbashket dhe ndarjen e femijeve ne tre
grupe duke u bere pjese e programit, i cili permbante: kenget te krishtera Pashke,
pune dore, kartolina Pashke dhe lojra te ndryshme argetuese. Programi ishte
shpirteror, argetues dhe zbavites me gellim ge ato ge u mesuan dhe u perjetuan
gjate ketyre dy diteve nga femijet te vazhdojene t'i zbatojne dhe percjellin tek
femijet e tjere ku ata jetojne.

Lavdi Zotit per gjithshka!
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